
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Dywity.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Dywity w następującym składzie:

1) Renata Kaszubska – przewodniczący

2) Dorota Pszczoła – z-ca przewodniczącego

3) Magdalena Kilkowska – członek

4) Urszula Derlacz – członek

5) Krzysztof Kulas – członek

§ 2. Do zadań Komisji należy inicjowanie i wspieranie działań Organów Gminy mających na celu poprawę 
bezpieczeństwa użytkowników drogi krajowej Nr 51 w granicach administracyjnych Gminy Dywity.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/181/16 Rady Gminy Dywity z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 4A207BEB-CD08-4FEB-9B4C-8BC2ECCE6776. Podpisany Strona 1




